## Open Day Tourism Lab Academy - 4 marzo 2025

25 febbraio 2025

La Camera di Commercio di Lecce, nell'ambito del progetto "Sostegno al Turismo", cofinanziato dal Fondo di Perequazione 2023/2024, insieme all'Istituto nazionale delle ricerche turistiche (ISNART), promuove la Tourism Lab Academy, un laboratorio per l'aggiornamento professionale, sempre più mirato alla crescita della cultura d'impresa e allo sviluppo e al consolidamento di nuovi approcci manageriali da trasferire alle imprese della filiera turistica della provincia di Lecce.

Grazie alla collaborazione con Universitas Mercatorum, e per rispondere alla previsione del progetto del Fondo di perequazione, è stata strutturata una roadmap di appuntamenti sulle seguenti tematiche:

Sostenibilità e efficientamento energetico per le imprese del settore turistico
Budgeting, controllo di gestione e revenue valorizzando la specificità del turismo
Comunicazione, digital marketing e comunicazione interculturale per intercettare la domanda turistica
Accoglienza turistica professionale

La partecipazione alla Tourism Lab Academy è totalmente gratuita per le imprese della filiera turistica italiana (settore ricettivo, ristorativo, tour operatori e agenzie di viaggio…). Gli incontri saranno erogati parte in asincrono e parte in modalità webinar, in modo da poter approfondire le tematiche direttamente con i docenti. Aggiungono valore all'esperienza formativa la flessibilità nella frequenza e l'accessibilità della piattaforma, raggiungibile in qualsiasi momento e con qualsiasi dispositivo.

La nuova Tourism Lab Academy, il relativo calendario degli appuntamenti e i docenti coinvolti saranno presentati nel corso di un Open Day, da remoto, previsto per martedì 4 marzo, dalle ore 10 alle ore 12.

E' necessario effettuare l'iscrizione al seguente link https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN\_nHER7uTKSCynGL8FxFicVg#/registration

In allegato

Locandina con presentazione delle tematiche che saranno erogate

Save the date

Per info:

Salvatore Mazzotta info.assri@le.camcom.it Beatrice Martinelli martinelli.assri@le.camcom.it